
★日時 ２０１７年５月３０日（火）１４：００～１６：００（開場１３：３０）

★主催 株式会社レボ/

後援 株式会社Do AQUSH

★講師 池内智氏

★参加費 ￥１，０００

★会場 アレアレアホール
東京都立川市柴崎町３－６－２９アレアレア２ ６階

テーマ：髪の素材を残しながら色を抜く、キレイに染める、
色持ちを良くするために必要な知識とテクニックとは

＜リトル大学院立川校 春の特別開校 ５月３０日お申込書＞

お申込みはFAXまたはお電話にてお願いします。

（株）レボTEL ０１２０－１０－２３４５ FAX ０１２０－２６－３３９８

緊急ご連絡先お名前

緊急ご連絡先お名前

電話番号サロン様名

＊お手数ですが正確にお名前のご記入をお願い致します。

リトル大学院立川校 春の特別開校

拝啓
貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま
す。さて、今回はダメージを最低限にしつつ、お客様の求めるヘアカラーを実現することに特化した
内容の、春の特別講習リトル大学院立川校を開校いたします。知っていると知らないとでは、大きな
違いがでる処理剤の使い方や、色持ちが良く退色がおこりにくいヘアカラーの施術方法など、昨今の
ハイトーンヘアカラーに対応した内容でお届けいたします。少しでもヘアカラーのダメージケアに
ご興味のある方、是非ご参加ください。お待ちしております。

敬具

株式会社Do AQUSH代表取締役社長
良質なアイテムと、即戦力で使える講習が人気を呼
び、近年急激に発展しているメーカー。 サロンを
訪問し、それぞれ必要な理論と対策を提案してくれ
るため、身近なアドバイザーとして支持を得ている。
特に最新の毛髪理論やケミカルが解り易く勉強でき
ると、全国の理美容師さんから圧倒的な支持を得て
いるメーカーさんです。

【単位取得できます】


